Башkортостан Республикаhы
Бəлəбəй районы муниципальрайоныныӊ
Максим – Горький ауыл советы
ауылбиләмәhе хакимиәте

452014, М.Горькийис. ПУЙ ауылы, Баксаурамы,  3
Тел.2-07-40 , факс: 2-08-98

[image: 9922]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район

452014, с. ЦУП им. М.Горького, ул. Садовая, д. 3
Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 март 2022 й.
	№ 13
	3 марта 2022 г.

	О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

        В соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестра) от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» п о с т а н о в л я ю:
         1. Создать комиссию для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости (приложение  № 1).
         2. Настоящее постановление официально обнародовать, разместив на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                Н.К. Красильникова

 (
Приложение №1
к постановлению Администрации  сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет МР Белебеевский район РБ
)

С О С Т А В
комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
.
Председатель комиссии       -  Красильникова Надежда Кузьминична,
                                                  глава  сельского поселения

Члены комиссии:                  - Солохина Юлия Анатольевна,
                                                  управляющий делами
                                            - Астахова Анна Владимировна,
                                              специалист 1 категории
                                            - Чеганова Наталья Владимировна,
                                              специалист 1 категории

Глава сельского поселения                                                                Н.К. Красильникова
image1.jpeg